Cleiton, pela Sra. Larissa e pelo Sr. Gilberto. Item 3) O Sr. Roberto apresentou, por intermédio da POC nº
44/2025/Cocaq/Gelog/Dirad, de 24 de fevereiro de 2025, proposta de alteração da cobertura de custeio do Seguro Diretor & Office –
D&O para o valor de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais). A Diretoria Executiva aprovou a matéria, com os ajustes ao
documento, nos termos da resolução a seguir e determinou o encaminhamento ao Conselho Deliberativo para fins de apreciação.
RESOLUÇÃO N° 2.329: A DIRETORIA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO

[...]

SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO — FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições e nos termos do art.
31 e do inciso XX, art. 34 do Estatuto da Funpresp-Exe, resolve aprovar o encaminhamento ao Conselho Deliberativo da proposta de
alteração da cobertura de custeio do Seguro Diretor & Office – D&O, para o valor de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais),
conforme documentos anexos. Item 4) A Diretoria Executiva tomou conhecimento do Relatório de Execução das Políticas de
Investimentos relativo ao mês de janeiro de 2025 e da apresentação por vídeo realizada pelo Sr. Silvano Costa Barbosa e, após